היו בה הסדרי הצלה נאותים, ההוראות ניתנו בשילוט ובאזהרות בע"פ, בוצעו בה סריקות וננקטו אמצעי ענישה מוגבלים, לרבות עירוב אמו של התובע.

לחילופין טענו הנתבעים כי האשם התורם של התובע מגיע כדי 100% ומנתק כל קשר סיבתי בין התרשלות כלשהי לנתבעים ושלחו הודעת צד ג' להוריו של התובע בטענה כי חוק הכשרות המשפטית והאופטרופסות-תשכ"ב, 1962, מטיל על הורי קטין חובות שההתעלמות מהן עלולה לגרום סנקציות פליליות ובפרט, הזנחה והימנעות מלנקוט באמצעים ובפעולות הדרושים לשמירה על שלומו ובטחונו של הקטין.

בית המשפט ציין כי בקביעת האחריות האזרחית בעוולת הרשלנות שבנזיקין מבחינים בשלושה מבחנים. המבחן הראשון - האם המזיק חב חובת זהירות לניזוק (מושגית וקונקרטיית).